ae
Y

P

.\‘w‘:.

Vo

DETERMINAZIONE DELLA P.L.
RESPONSABILE

o 280 e NOV, 2018

Citta di Modica
2E60

OGGETTO: Liquidazione RUP e personale dei lavori pubblici ai sensi del Regolamento
approvato dalla Giunta Comunale con delibera n. 86 in data 9 giugno 2005 per la fase di
esecuzione del 6° SAL dei “ Lavori di realizzazione di una rotatoria ad ampio raggio in contrada

Dente Crocicchia.” Integrazione determinazione n. 25.99 del 10.10.2018.

s LA P.O. RESPONSABILE DEL X SETTORE '
Premesso: '

¢ che con determinazione n. 2599 del 10.10.2018 & stato liquidato 1 ‘incentivo al RUP e al
personale dei lavori pubblici ai sensi del Regolamento approvato dalla Giunta Comunale
con delibera n. 86 in data 9 giugno 2005 per la fase di esecuzione del 6° SAL dei “
Lavori di realizzazione di una rotatoria ad ampio raggio in contrada Dente Crocicchia”;

s che per mero errore non & stata impegnata la somma di € 883,93 relativa agli oneri
riflessi dovuti;

* chele somme destinate al pagamento degli incentivi predetti sono disponibili in quanto
previste, come ‘“competenze tecniche ex art 18 L. 109/94” nel quadro economico

approvato con determinazione n. 88 del 21.01.2013;

Vista la determinazione del Sindaco n. 1751 del 06.07.2018 relativa all’applicazione dell’art. 6 —
bis della legge n. 241 del 1990 come introdotto dall’art. 1 della legge 190 del 2012 con la quéle il
sottoscritto & stato individuato come soggetto competente in caso di sussistenza di conflitto
d’interesse pér il Responsabile del V settore;

Ritenuto di procedere ad impegnare la somma di € 883,93 ad integrazione della determinazione n.
2599 del 10.10.2018;

Vista la L.R. 48/91;

Visto ’'O.R.E.L;

DETERMINA

1. Di integrare la determinazione n. 2599 del 10.10.2018 impegnando la somma di € 883,93



R L A R I
oS . N

K

relativa agli oneri riflessi dovuti per la liquidazione dell’ incentivo al RUP e al personale
dei lavori pubblici ai sensi del Regolamento approvato dalla Giunta Comunale con delibera .
n¥ 86 in data 9 giugno 2005 per la fase di esecuzione del 6° SAL dei “ Lavori di
& iféﬁliﬁiﬁiofﬁe‘di una rotatoria ad ampio raggio in contrada Dente Crocicchia”;
2. ]:)_i_;dare atto che la somma di € 883,93 & disponibile in quanto prevista, come “competenze jud
tégniche ex art. 18 L. 109/94” nel quadro economico approvato con determinazione n. 88 del

21.01.2013 relative all’ esecuzione del VI SAL dei ¢ Lavorl di realizzazione di una rotatoria

ad ampio raggio in contrada Dente Crocicchia”;

" 3. Di dare atto che —I;eri»a‘ somma di é.883,93 & disponibile al cap. 12090/220 e sara prelevata

dal mutuo concesso dalla Cassa DD. PP. pos. n. 4497134 per i “Lavori di realizzazione di

una rotatoria ad ampio raggio in contrada Dente Crocicchia™;

4. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Buste Paga per i successivi e
consequenziali adempimenti di competenza.
5. Di demandare al Responsabile del IT Settore ’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento; e

6. Di disporre la pubblicazione del présente provvedimento sul sito web dell’Ente.
- Y i
k
IL RES LE ,
Geom. Gjorgig gcollo



yeNF

[ i ¥

~amy

2

z
T

Sy

Camr



Aa

SERVIZIO FINANZiARIO

=T %m\m{x v

oy :, '*D ot LA,JEE:. AR e

S1 attesta al sensi dell"ért '1'53 'comma 5 del D. Lgs n. 267/2000 la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione

lallo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei|.

seguenti impegni conlabxh regolannente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

) E‘ser.c’izibﬁ

_._Mﬁi-ieaoﬁ& £ %30 ‘/ILL&D%M. | 2ods.

Modica, A Jo 2048

Tl Responsabile g%%io finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, 33!{.[0.20)}

Al

il Responsablle delp ﬁl@Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 11 0 ¥pV. 2018 al_2 4 NOV, 2018 | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




